FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, 
aprovou e Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado 
a abrir Crédito Adicional para Suplementação por Anulação no valor de R$ 526.323,89 
(quinhentos e vinte e seis mil trezentos e vinte três reais e oitenta e nove centavos), 
na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP, referente a Superávit 
Financeiro, proveniente com recurso d, oaeRdônia, sendo: 

1. 	R$ 473.691,50 (quatrc 
e cinquenta centavos) 
custear recuperação (r